
              Februāris – 

 latviešu valodas mēnesis skolā 

 

   Latviešu valodas mēnesis februāris mūsu skolā jau uzskatāms par labu tradīciju, kura saistīta ar 

Starptautiskās dzimtās valodas  dienas atzīmēšanu katru gadu 21. februārī. UNESCO pirmo 

reizi to pasludināja 1999. gadā, lai veicinātu valodu un kultūru daudzveidību pasaulē, jo daudzu 

pasaules valodu dzīvotspēja ir apdraudēta. 

  Šogad  Latviešu valodas mēnesis notiks skolas simtgades zīmē, un tā ietvaros plānotas  dažādas 

aktivitātes: 

 jau 29. janvārī 5. - 6. klašu skolēni latviešu valodas un literatūras stundās tiksies ar mūsu 

skolas absolventēm, kuru darbība saistīta ar vārda mākslu, – Guntu Grandāni, Sanitu 

Kitajevu un Antru Galiņu ; 

 vidusskolēniem būs iespēja tikties ar Inetu Grandāni un Rutu Lejiņu; 

 7. – 9. klašu skolēnus aicināsim uz tikšanos ar Sandru Pumpuri, Sanitu Kitajevu,  

Kristīni Rulli un Alitu Klušu; 

 10. februārī  mūsu skolas radošākie skolēni iesniegs   E.Virzas 135. jubilejai veltītos 

literāros darbus konkursam; 

 latviešu valodas un literatūras skolotājas gatavo skolēnus Skatuves runas konkursam, 

un 12. februārī notiks konkursa 1. kārta skolas svinību zālē; 

 27. februārī  2. un 3. mācību stundas laikā  5.- 6. klašu skolēni aicināti piedalīties skolas 

latviešu valodas un literatūras erudīcijas konkursā. 

 

 

 



   M.Cielēna raksta : 

               ,,Valoda vienmēr ir ceļā. 

                  No godīgā čāpo pie meļa, 

                  No pļāpas pie klusiņā steidzas. 

                  Ceļš nekad neizbeidzas.”  

   Aicinām skolēnus  iesaistīties piedāvātajās aktivitātēs, līdzdarboties! Lai mums visiem ir ar 

VALODU pa ceļam! Sirdī katrs svinēsim dzimtās valodas dienu katru dienu! 

                                                                Latviešu valodas un literatūras skolotāju vārdā – Velta 

Rulle 

 

 

 


